SOLDADORAS DE ARCO ELECTRICO
No.
Foto
Código Clave Descripción Corriente Alterna -100A
Excede la norma: NOM/ANCE
Todas nuestras Sucursales cuentan
ya con un Centro de Servicio para
máquinas eléctricas y de gasolina
1 año de Garantía
SOT-100
14350
1	 904714	 R1-SOT-100	 Agarradera plástico
1.1	 904715	 R1.1-SOT-100	 Roldana plana Ø6mm (metal)
1.2	 904716	 R1.2-SOT-100	 Roldana plana Ø6mm (metal)
1.3	 904717	 R1.3-SOT-100	 Tuerca M6 (metal)
1.4	 904718	 R1.4-SOT-100	 Tornillo M6x20 (metal)
2	 904719	 R2-SOT-100	 Cubierta superior (metal)
3	 904720	 R3-SOT-100	 Panel posterior (metal)
3.1	 904721	 R3.1-SOT-100	 Tornillo ST 4.2x10 (metal)
3.2	 904722	 R3.2-SOT-100	 Roldana plana Ø4mm (metal)
4	 903072	 R4-SOT-100	 Ventilador plástico (metal)
4.1	 904723	 R4.1-SOT-100	 Anillo aislante goma
4.2	 904724	 R4.2-SOT-100	 Aislante de goma
4.3	 904725	 R4.3-SOT-100	 Tornillo M5x20 (metal)
4.4	 904726	 R4.4-SOT-100	 Roldana plana Ø5mm (metal)
4.5	 904727	 R4.5-SOT-100	 Roldana plana ø5mm (metal)
4.6	 904728	 R4.6-SOT-100	 Tuerca M5 (metal)
5.1	 903073	 R5.1-SOT-100	 clip sujetador (metal)
5.2.1	 903079	 R5.2.1-SOT-100	 Bobina primaria
5.2.2	 903074	 R5.2.2-SOT-100	 Bobina secundaria
5.2.3	 904729	 R5.2.3-SOT-100	 Laminación del transformador (metal)
5.3	 903977	 R5.3-SOT-100	 Placa de contacto (metal)
5.4	 903075	 R5.4-SOT-100	 Termostato
5.4.1	 904730	 R5.4.1-SOT-100	 Alambre conector  (metal-plástico)
5.5	 904731	 R5.5-SOT-100	 Inserto de Shunt (metal)
5.6	 903076	 R5.6-SOT-100	 Laminación del shunt (metal)
5.7	 903077	 R5.7-SOT-100	 Sujetador del Shunt (metal)
5.8	 904732	 R5.8-SOT-100	 Punta Indicadora  (metal)
5.8.1	 904733	 R5.8.1-SOT-100	 Tornillo M3x8 (metal)
5.9	 903078	 R5.9-SOT-100	 Tornillo del shunt (metal)
6	 904734	 R6-SOT-100	 Base
7	 904735	 R7-SOT-100	 Panel frontal
8	 904736	 R8-SOT-100	 Conector
9	 904737	 R9-SOT-100	 Sujetador del cable (hule)